ORDINE DEI GIORNALISTI F.V.G.

RENDICONTO DELL'ESERCIZIO AL 31.

ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
F.DI AMMORTAMENTO

Totale immobilizzazioni

TESSERE, LIBRI E AGENDE IN GIACENZA
CREDITI VS GIORNALISTI PER QUOTE
CREDITI VS TERZI

Totale altri crediti

CASSA

BANCA
Totale liquidita

TOTALE

AVANZO DELL'ESERCIZIO

12.2022
70.158
11.542
-79.169
2.531
750 750
6.745
41.984
48.729
360
220.585
220.945
272.955
22.655

PASSIVO
FONDO SOCIALE
Totale patrimonio netto

TFR

DEBITI VS DIPENDENTI

IRPEF DIPENDENTI

DEBITI VS INPS DIPENDENTI

DEBITI VS/TERZI

NOTE E FATTURE DA RICEVERE

VS ISCRITTI PER QUOTE 2022 ANTICIPATE
IVA SPLIT PAYMENT

PER IRAP 2022

Debiti vs diversi

143.942

24.596

6.846
3.361
5.072
3.082
11.078
50.620
507
1.196

143.942

24.596

81.762

250.300






